
Zarządzenie Nr 93/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 3, w związku z art. 222 

ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.                       

poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem                  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Zastępca Wójta 

Gminy Celestynów 

 

 

                 Piotr Rosłoniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 93/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 26.900,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90004 § 4300 o kwotę 25.000,00 zł 

oraz w rozdziale 92109 § 4300 o kwotę 1.900,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 400,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4220 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup artykułów spożywczych. 

 

 

 


